

## 2389 Доставка на бланки и пощенски пликове за нуждите на ЦУ и ТП на НОИ по обособени позиции

### Кооперация "Панда" оферта

#### Образец 3.2 - Ценово предложение СЕВОП ОП 2

#	Артикул	Коефициент/Брой	Единична цена в лв. без ДДС	Обща цена в лв. без ДДС
1	[Блк-001] Авансов отчет валута; 100 листа (кочан)	32	1,04 лв.	33,28 лв.
2	[Блк-002] Авансов отчет, вестник; 100 листа (кочан)	170	0,5 лв.	85 лв.
3	[Блк-003] Адресна карта за записване в хотел; 100 листа (кочан)	0	0,4 лв.	0 лв.
4	[Блк-004] Бюджетно платежно нареждане за матричен принтер; 100 листа x 2 бр. (кочан)	0	11,5 лв.	0 лв.
5	[Блк-004.1] Бюджетно платежно нареждане за лазерен принтер; 100 листа x 2 бр. (кочан)	0	9,43 лв.	0 лв.
6	[Блк-005] Вносна бележка, за лазерен принтер; 100 листа x 2 бр. (кочан)	0	8,25 лв.	0 лв.
7	[Блк-006] Дневник ЕДСД, 1000 записвания; формат А3; 100 листа (брой)	2	4,25 лв.	8,5 лв.
8	[Блк-007] Дневник ЕДСД, 2000 записвания; формат А3; 200 листа (брой)	4	6,63 лв.	26,52 лв.
9	[Блк-008] Заповеди за командировка, вестник; 100 листа (кочан)	3	0,47 лв.	1,41 лв.
10	[Блк-009] Инвентарна книга за вписване на МДА, 100 листа (брой)	0	0,64 лв.	0 лв.
11	[Блк-010] Искане за отпускане на материални ценности, химизирано; формат А4; 100 листа (кочан)	128	2,47 лв.	316,16 лв.
12	[Блк-011] Искане за отпускане на материални ценности, химизирано; формат А5; 100 листа (кочан)	194	1,53 лв.	296,82 лв.
13	[Блк-012] Касова бележка СТОРНО по ФКБ, химизирана; 100 листа (кочан)	23	1,49 лв.	34,27 лв.
14	[Блк-013] Касова бележка, химизирана; формат А6; 100 листа (кочан)	24	0,53 лв.	12,72 лв.
15	[Блк-014] Касова книга валута, твърда подвързия, химизирана; 100 листа (брой)	2	4,91 лв.	9,82 лв.
16	[Блк-015] Касова книга, твърда подвързия, химизирана; 100 листа (брой)	265	3,76 лв.	996,4 лв.
17	[Блк-016] Касова книга, твърда подвързия; 100 листа (брой)	2	2,52 лв.	5,04 лв.
18	[Блк-017] Квитанционна книга, химизирана; 100 листа (брой)	0	2,26 лв.	0 лв.
19	[Блк-018] Книга за дневните финансови отчети (касова книга за касов апарат); формат А5 (брой)	97	2,11 лв.	204,67 лв.
20	[Блк-019] Книга за инструктаж по безопасност, хигиена на труда и противопожарна охрана (начален); 50 листа (брой)	46	0,91 лв.	41,86 лв.
21	[Блк-020] Книга за инструктаж по безопасност, хигиена на труда и противопожарна охрана (ежедневен); 50 листа (брой)	20	0,56 лв.	11,2 лв.
22	[Блк-021] Книга за инструктаж по безопасност, хигиена на труда и противопожарна охрана (периодичен и извънреден); 50 листа (брой)	62	0,91 лв.	56,42 лв.
23	[Блк-022] Книга за отчитане на извънредния труд, твърда подвързия; формат А4 (брой)	11	2,47 лв.	27,17 лв.
24	[Блк-023] Мемориален ордер; формат 2/3 А4; 100 листа (кочан)	50	0,77 лв.	38,5 лв.
25	[Блк-024] Мемориален ордер; формат А5; 100 листа (кочан)	52	0,83 лв.	43,16 лв.

26	[Блк-025] Мемориален ордер; формат А6; 100 листа (кочан)	15	0,54 лв.	8,1 лв.
27	[Блк-026] Нарездане за масово плащане, химизирано; 100 листа (кочан)	0	0,74 лв.	0 лв.
28	[Блк-027] Нарездане разписка за лазерен принтер; 100 листа x 2 бр. (кочан)	2	8,25 лв.	16,5 лв.
29	[Блк-028] Преводно нареждане / вносна бележка за плащане от/към бюджета, за лазерен принтер; 100 листа x 2 бр. (кочан)	0	7,47 лв.	0 лв.
30	[Блк-029] Преводно нареждане / вносна бележка за плащане от/към бюджета, зелено; формат 2/3 А5; 100 листа (кочан)	25	1,01 лв.	25,25 лв.
31	[Блк-030] Преводно нареждане / вносна бележка за плащане от/към бюджета, зелено; формат А5; 100 листа (кочан)	10	1,01 лв.	10,1 лв.
32	[Блк-031] Преводно нареждане за кредитен превод, химизирано; формат 2/3 А5; 100 листа (кочан)	0	1,01 лв.	0 лв.
33	[Блк-032] Преводно нареждане за кредитен превод, химизирано; формат А6; 100 листа (кочан)	0	1,01 лв.	0 лв.
34	[Блк-033] Приложение № 2, към чл. 70, т. 1 от Правилника за прилагане на закона за защита на класифицираната информация - Регистър на входящи и изходящи документи за класифицирана документация (брой)	12	0,04 лв.	0,48 лв.
35	[Блк-034] Приложение № 3, към чл. 70, т. 2 от Правилника за прилагане на закона за защита на класифицираната информация - Регистър на отчетните и сборните документи за класифицирана информация (брой)	4	0,04 лв.	0,16 лв.
36	[Блк-035] Приложение № 4 към чл. 70, т. 4 от Правилника за прилагане на закона за защита на класифицираната информация - Тетрадка за отразяване на движението на материалите (брой)	32	3,13 лв.	100,16 лв.
37	[Блк-036] Приложение № 5, към чл. 70, т. 5 от Правилника за прилагане на закона за защита на класифицираната информация - Контролен лист за отразяване на запознаване с документ (брой)	102	0,04 лв.	4,08 лв.
38	[Блк-037] Приложение № 7 към чл. 70, т. 7 от Правилника за прилагане на закона за защита на класифицираната информация - Опис на кореспонденцията (брой)	2002	0,04 лв.	80,08 лв.
39	[Блк-038] Приходен касов ордер валута; 100 листа (кочан)	16	0,81 лв.	12,96 лв.
40	[Блк-039] Приходен касов ордер квитанция, химизиран; 100 листа (кочан)	111	1,01 лв.	112,11 лв.
41	[Блк-040] Приходен касов ордер квитанция; 100 листа (кочан)	286	0,47 лв.	134,42 лв.
42	[Блк-041] Приходно-разходна книга; 100 листа (брой)	0	1,59 лв.	0 лв.
43	[Блк-042] Пътен лист с номерация; 100 листа (кочан)	0	0,9 лв.	0 лв.
44	[Блк-043] Пътна книжка; 20 листа (брой)	642	0,34 лв.	218,28 лв.
45	[Блк-044] Разходен касов ордер валута; 100 листа (кочан)	11	0,54 лв.	5,94 лв.
46	[Блк-045] Разходен касов ордер, химизиран; 100 листа (кочан)	65	1,09 лв.	70,85 лв.
47	[Блк-046] Разходен касов ордер; 100 листа (кочан)	478	0,26 лв.	124,28 лв.
48	[Блк-047] Регистър на настанените туристи - книга за пътниците, твърда подвързия; формат А4 (брой)	0	3,94 лв.	0 лв.
49	[Блк-048] Регистър на представените документи при осигурителя на изчисляване и изплащане на парични обезщетения (брой)	1	3,91 лв.	3,91 лв.
50	[Блк-049] Сервитьорски сметки, вестник; 100 листа (кочан)	0	0,24 лв.	0 лв.
51	[Блк-050] Складова разписка, без номерация, химизирана; формат 1/3 А4; 100 листа (кочан)	31	1,77 лв.	54,87 лв.
52	[Блк-051] Складова разписка, без номерация, химизирана; формат 2/3 А4; 100 листа (кочан)	48	1,77 лв.	84,96 лв.
53	[Блк-052] Складова разписка, без номерация, химизирана; формат А4; 100 листа (кочан)	95	2,54 лв.	241,3 лв.
54	[Блк-053] Служебна бележка за инструктаж; 100 листа (кочан)	1	3,57 лв.	3,57 лв.
55	[Блк-054] Стокова разписка; формат А4; 100 листа (кочан)	0	1,09 лв.	0 лв.
56	[Блк-055] Стокова разписка; формат А5; 100 листа (кочан)	0	0,8 лв.	0 лв.
57	[Блк-056] Трудова книжка; 16-20 листа (брой)	275	1,24 лв.	341 лв.

58	[Блк-057] УП-1 - Заявление за пенсиониране; 50 листа (кочан)	1910	0,89 лв.	1 699,9 лв.
59	[Блк-058] УП-2 - Удостоверение за трудово възнаграждение; 50 листа (кочан)	4	1,03 лв.	4,12 лв.
60	[Блк-059] УП-3 - Удостоверение за трудов стаж; 100 листа (кочан)	3	1,01 лв.	3,03 лв.
61	[Блк-060] Фактурник, 3 екземпляра на фактура /1 оригинал и 2 копия/, минимум 8 реда на фактура, химизирано (кочан)	3000	0,29 лв.	870 лв.
62	[Блк-АГКК-001] Бланка А4 с лого по приложен образец на Агенция по геодезия, картография и кадастър (брой)	0	0,02 лв.	0 лв.
63	[Блк-АГКК-002] Бланка А3 с лого по приложен образец на Агенция по геодезия, картография и кадастър (брой)	0	0,1 лв.	0 лв.
64	[Блк-ИАРА-001] Актове за установяване на административни нарушения: Формат: 205 x 290 mm; Обем: 150 броя, с поредни номера, всеки брой в 3 екземпляра, в подредени цветове бяло, жълто и зелено с еднакъв номер; Хартия: химизирана ... (по приложен образец на ИА)	0	5 лв.	0 лв.
65	[Блк-ИАРА-002] Бланки за билети за любителски риболов , формат 210/297мм., 1лист,цветност 2+0+UV мастило80 гр./м2 мат с воден знак, 1000 бр. в пакет (по приложен образец на ИАРА)	0	0,06 лв.	0 лв.
66	[Блк-ИАРА-003] Бланки с логото на ИАРА за разрешителни за стопански риболов:Формат:210 x 297 мм.Обем: 1 листЦветност: 1+0+UV мастилоХартия: 80 г./м2 мат с воден знак (тип Zeta)Довършителни процеси: обрязване от 4 страни Начин на пакетиране: в пакети (по	0	0,09 лв.	0 лв.
67	[Блк-ИАРА-004] Дневник – декларация за приемане: Формат: 297 x 210 mm. – албумен; Обем: 40 екземпляра по 3 екземпляра с номерация и номер за екземпляра в тройката; Цветност: 1 + 0; Хартия за кочана: химизирана, бяло, синьо, жълто; Корица на кочана: мат 3	0	5,63 лв.	0 лв.
68	[Блк-ИАРА-005] Дневник за продажбите: Формат: 215 x 295 мм. обрязан форматФормат: 215 x 295 мм. обрязан форматЦветност: 2+1 Хартия за кочана: химизирана СВ-CFB-CFB-CF, съответно с бял, зелен, син и жълт фонХартия за инструкцията в кочана: офсет 80 г./кв.м.	0	5,25 лв.	0 лв.
69	[Блк-ИАРА-006] Дневник за първа продажба на продукти от риболов: Формат: 297 x 210 mm. – албумен; Обем: 25 комплекта по 4 екземпляра с номерация и номер за екземпляра в четворката; Цветност: 1 + 0; Хартия за кочана: химизирана, бяло, зелено, синьо, жълто	0	3,75 лв.	0 лв.
70	[Блк-ИАРА-007] Доклад от инспекция на пазара/ помещенията Формат: 205 x 290 mm Обем: 50 комплекта по 2 екземпляра в кочан Цветност: 1 + 0 – черно Хартия: химизирана, бяло, жълто Начин на пакетиране: в кашони. (по приложен образец на ИАРА)	0	3,13 лв.	0 лв.
71	[Блк-ИАРА-008] Доклад от инспекция на риболовен кораб в пристанището Формат: 205 x 290 mm Обем: 50 комплекта по 2 екземпляра в кочан Цветност: 1 + 0 – черно Хартия: химизирана, бяло, жълто Начин на пакетиране: в кашони. (по приложен образец на ИАРА)	0	3,13 лв.	0 лв.
72	[Блк-ИАРА-009] Доклад от инспекция на средствата на транспорт Формат: 205 x 290 mm Обем: 50 комплекта по 2 екземпляра в кочан Цветност: 1 + 0 – черно Хартия: химизирана, бяло, жълто Начин на пакетиране: в кашони. (по приложен образец на ИАРА)	0	3,13 лв.	0 лв.
73	[Блк-ИАРА-010] Доклад от инспекция при трансбордиране Формат: 205 x 290 mm Обем: 50 комплекта по 2 екземпляра в кочан Цветност: 1 + 0 – черно Хартия: химизирана, бяло, жълто Начин на пакетиране: в кашони. (по приложен образец на ИАРА)	0	3,13 лв.	0 лв.
74	[Блк-ИАРА-011] Доклад от инспекцията на риболовен кораб в открито мореФормат: 205 x 290 mm Обем: 50 комплекта по 2 екземпляра в кочан Цветност: 1 + 0 – черно Хартия: химизирана, бяло, жълто Начин на пакетиране: в кашони. (по приложен образец на ИАРА)	0	3,33 лв.	0 лв.
75	[Блк-ИАРА-012] Констативни протоколи: Формат: 205 x 290 mmОбем: 50 комплекта по 2 екземпляра в кочанЦветност: 1 + 0 – черноХартия: химизирана, бяло, жълтоНачин на пакетиране: в кашони (по образец ИАРА)	0	2,69 лв.	0 лв.
76	[Блк-ИАРА-013] Регистър на издадените актове и наказателни постановления формат А3, 200 листа, подвързана с твърди корици, номерирана (по приложен образец на ИАРА)	0	6,25 лв.	0 лв.
	[Блк-ИАРА-014] Риболовен дневник на съюза:Формат: 215 x 295 мм. обрязан форматОбем: 50 комплекта по 4 екземпляра в кочан			

77	Цветност: 2+1 Хартия за кочана: химизирана СВ-CFB-CFB-CF, съответно с бял, зелен, син и жълт фонХартия за инструкцията в кочана: офсет	0	2 лв.	0 лв.
78	[Блк-ИАРА-015] Формуляри за месечно докладване на риболовната дейност на риболовни кораби под 10 метра, Формат: 215 x 295 мм. албумен формат; Обем: 24 комплекта по 2 екземпляра в кочан; Цветност: 1+0; Хартия за кочана: химизирана, бяло, синьо ... (по приложе	0	2,19 лв.	0 лв.
79	[Блк-МО-001] Акт за приемане и предаване на ДА, ПФПСД 001, химизирана хартия, формат А4 сто листа в кочан, без номерация (по приложен образец на МО) (кочан)	0	3,57 лв.	0 лв.
80	[Блк-МО-002] Искане за отпускане на материали ПФПСД 035 100 листа в кочан без номерация, химизирано, формат 1/3 А4 (по приложен образец на МО) (кочан)	0	1,71 лв.	0 лв.
81	[Блк-МО-003] Искане за отпускане на материали ПФПСД 035 100 листа в кочан без номерация, химизирано, формат А4 (по приложен образец на МО) (кочан)	0	3,33 лв.	0 лв.
82	[Блк-МО-004] Пътна книжка за Служба "Военна полиция" (по приложен образец на МО) (брой)	0	0,44 лв.	0 лв.
83	[Блк-МО-005] Пътна книжка, ПФПСД 012 (по приложен образец на МО) (брой)	0	1,88 лв.	0 лв.
84	[Блк-МО-006] Складова разписка ПФПСД 031 химизирана формат А4 100 листа в кочан без номерация (по приложен образец на МО) (кочан)	0	3,57 лв.	0 лв.
85	[Блк-МО-007] Складова разписка ПФПСД031 химизирана формат 1/3 А4 100 листа в кочан без номерация (по приложен образец на МО) (кочан)	0	1,71 лв.	0 лв.
86	[Блк-МО-008] Складова разписка ПФПСД031 химизирана формат 2/3 А4 100 листа в кочан без номерация (по приложен образец на МО) (кочан)	0	2,86 лв.	0 лв.
87	[Блк-РЗИП-001] Констативен протокол от извършена проверка; химизиран-оригинал и 1 копие; формат А4; 100 листа в кочан (по приложен образец на РЗИ Перник) (кочан)	0	3,57 лв.	0 лв.
88	[Блк-РЗИП-002] Протокол за извършена текуща проверка и за оказана организационно-методична помощ в амбулатория за дентална медицинска помощ; химизиран-оригинал и 1 копие; формат А4; 100 листа в кочан (по приложен образец на РЗИ Перник) (кочан)	0	3,57 лв.	0 лв.
89	[Блк-РЗИП-003] Протокол за извършена текуща проверка и за оказана организационно-методична помощ в лечебно заведение за извънболнична медицинска помощ; химизиран-оригинал и 1 копие; формат А4; 100 листа в кочан (по приложен образец на РЗИ Перник) (кочан)	0	3,57 лв.	0 лв.
90	[Блк-НОИ-001] Книга за регистриране на издадени болнични листи (фирми), твърди корици; формат А4 (брой)	2	3,91 лв.	7,82 лв.
91	[Блк-НОИ-002] Осигурителна книжка - 1.1. Формат – 220/165 ;Корица – картон 220/165 мм офсет, плътност 230 г/кв.м, цветност 1+1;Тяло – 32 страници, обемна хартия, плътност 55 г/кв.м, цветност 1+1;Страници №№ 7, 11, 15, 19, 23, 27, които са с индекс „2“ са с	30000	0,32 лв.	9 600 лв.
92	[Блк-НОИ-003] Регистър за отчет на експедиционни писма съгласно чл. 71, т. 2 от Правилника за прилагане на ЗЗКИ, офсетова хартия, твърди корици; формат А4; 100 листа (по приложен образец на НОИ) (брой)	4	7,14 лв.	28,56 лв.
93	[Плк-001] Плик В4, бял, офсет, непрозрачен, самозалепваща лента, тип джоб; размери 250 x 353 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	76100	0,06 лв.	4 566 лв.
94	[Плк-002] Плик В4, бял, офсет, самозалепваща лента, хармоника; размери 250 x 353 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	4700	0,16 лв.	752 лв.
95	[Плк-003] Плик В4, бял, офсет, триъгълен капак с лепило, (тип секретна поща) с лого по заявка; размери 250 x 353 мм, мин. 80 г/кв.м. (брой)	200	0,1 лв.	20 лв.
96	[Плк-004] Плик В4, бял, офсет, триъгълен капак с лепило, (тип секретна поща); размери 250 x 353 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	4030	0,08 лв.	322,4 лв.
97	[Плк-005] Плик В4, бял, самозалепваща лента, с лого по заявка; размери 250 x 353 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	3200	0,08 лв.	256 лв.
98	[Плк-006] Плик В4, кафяв, самозалепваща лента, хармоника; размери 250 x 353 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	5900	0,14 лв.	826 лв.
99	[Плк-007] Плик В4, натронова хартия, самозалепваща лента;	15200	0,15 лв.	2 280 лв.

100	размери 250 x 353 x 40 мм, мин. 80 г/кв.м (брой) [Плк-008] Плик В5, бял, офсет, самозалепваща лента, с лого по заявка на кирилица и латиница; размери 176 x 250 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	113200	0,05 лв.	5 660 лв.
101	[Плк-009] Плик В5, бял, офсет, самозалепваща лента; размери 176 x 250 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	10500	0,04 лв.	420 лв.
102	[Плк-010] Плик С3, бял, офсет, самозалепваща лента; размери 330 x 450 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	26150	0,14 лв.	3 661 лв.
103	[Плк-011] Плик С4, бял, непрозрачен, самозалепваща лента, залепване по дължина; размери 229 x 324 мм, мин. 80г/кв.м (брой)	185500	0,06 лв.	11 130 лв.
104	[Плк-012] Плик С4, бял, непрозрачен, самозалепваща лента, хармоника; размери 229 x 324 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	8100	0,16 лв.	1 296 лв.
105	[Плк-013] Плик С4, бял, самозалепваща лента, залепване по дължина, с лого по заявка; размери 229 x 324 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	750	0,07 лв.	52,5 лв.
106	[Плк-014] Плик С4, бял, самозалепваща лента, залепване по дължина; размери 229 x 324 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	11910	0,06 лв.	714,6 лв.
107	[Плк-015] Плик С4, бял, самозалепваща лента, хармоника, с плътен черен фон; размери 229 x 324 мм, 100г/кв.м (брой)	0	0,16 лв.	0 лв.
108	[Плк-015.1] Плик С4, бял, непрозрачен, самозалепваща лента по тясната страна, с прозорче горе ляво; размери 229 x 324 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	54200	0,06 лв.	3 252 лв.
109	[Плк-015.2] Плик С4, бял, непрозрачен, самозалепваща лента по тясната страна, с прозорче горе дясно; размери 229 x 324 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	12000	0,07 лв.	840 лв.
110	[Плк-015.3] Плик С4, бял, непрозрачен, самозалепваща лента по тясната страна, с прозорче долу дясно, с лого по заявка на кирилица и латиница; размери 229 x 324 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	4000	0,08 лв.	320 лв.
111	[Плк-015.4] Плик С4, бял, непрозрачен, самозалепваща лента по тясната страна, с прозорче долу ляво, с лого по заявка на кирилица и латиница; размери 229 x 324 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	330000	0,05 лв.	16 500 лв.
112	[Плк-017] Плик С4, бял, триъгълен капак с лепило (тип секретна поща); размери 229 x 324 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	1470	0,07 лв.	102,9 лв.
113	[Плк-018] Плик С4, кафяв, самозалепваща лента, хармоника; размер 229 x 324 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	1000	0,16 лв.	160 лв.
114	[Плк-019] Плик С5, бял, непрозрачен, самозалепваща лента, залепване по дължината; размери 162 x 229 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	470500	0,03 лв.	14 115 лв.
115	[Плк-020] Плик С5, бял, непрозрачен, самозалепваща лента, с дясно прозорче, с лого по заявка на кирилица и латиница; размери 162 x 229 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	22000	0,05 лв.	1 100 лв.
116	[Плк-020.1] Плик С5, бял, непрозрачен, самозалепваща лента, с ляво прозорче; размери 162 x 229 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	125200	0,04 лв.	5 008 лв.
117	[Плк-020.2] Плик С5, бял, непрозрачен, самозалепваща лента по тясната страна, с ляво прозорче; размери 162 x 229 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	4000	0,07 лв.	280 лв.
118	[Плк-020.3] Плик С5, бял, непрозрачен, самозалепваща лента, с дясно прозорче; размери 162 x 229 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	5000	0,04 лв.	200 лв.
119	[Плк-021] Плик С5, бял, непрозрачен, самозалепваща лента, хармоника; размери 162 x 229 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	112000	0,04 лв.	4 480 лв.
120	[Плк-022] Плик С5, бял, с лого по заявка; размери 162 x 229 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	0	0,04 лв.	0 лв.
121	[Плк-023] Плик С5, бял, с триъгълен капак с лепило (тип секретна поща); размери 162 x 229 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	640	0,03 лв.	19,2 лв.
122	[Плк-024] Плик С5, бял, самозалепваща лента, тип джоб; размери 162 x 229 мм, мин. 80г/кв.м (брой)	13500	0,03 лв.	405 лв.
123	[Плк-025] Плик С5, кафяв, самозалепваща лента; размери 162 x 229 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	5000	0,04 лв.	200 лв.
124	[Плк-026] Плик С6, бял, непрозрачен, самозалепваща лента, с лого по заявка на кирилица и латиница; размери 114 x 162 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	29000	0,03 лв.	870 лв.
125	[Плк-027] Плик С6, бял, офсет, непрозрачен, самозалепваща	426760	0,02 лв.	8 535,2 лв.



126	лента; размери 114 x 162 мм, мин. 80 г/кв.м (брой) [Плк-028] Плик С6, бял, офсет, триъгълен капак с лепило (тип секретна поща); размери 114 x 162 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	120	0,02 лв.	2,4 лв.
127	[Плк-029] Плик DL, бял, офсет, самозалепваща лента, с плътен черен фон; размери 110 x 220 мм, мин. 90 г/кв.м (брой)	15000	0,02 лв.	300 лв.
128	[Плк-030] Плик DL, бял, с лого по заявка; размери 110 x 220 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	25000	0,03 лв.	750 лв.
129	[Плк-031] Плик DL, бял, самозалепваща лента, с дясно прозорче, с лого по заявка на кирилица и латиница; размери 110 x 220 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	524000	0,03 лв.	15 720 лв.
130	[Плк-032] Плик DL, бял, самозалепваща лента, с дясно прозорче; размери 110 x 220 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	915000	0,02 лв.	18 300 лв.
131	[Плк-033] Плик DL, бял, самозалепваща лента, с ляво прозорче, с лого по заявка на кирилица и латиница; размери 110 x 220 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	0	0,03 лв.	0 лв.
132	[Плк-034] Плик DL, бял, самозалепваща лента, с ляво прозорче; размери 110 x 220 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	394000	0,02 лв.	7 880 лв.
133	[Плк-035] Плик DL, бял, самозалепваща лента; размери 110 x 220 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	64900	0,02 лв.	1 298 лв.
134	[Плк-036] Плик Е4, бял, непрозрачен, самозалепваща лента, с лого по заявка на кирилица и латиница; размери 280 x 400 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	14460	0,08 лв.	1 156,8 лв.
135	[Плк-036.1] Плик Е4, бял, непрозрачен, самозалепваща лента; размери 280 x 400 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	2000	0,11 лв.	220 лв.
136	[Плк-037] Плик Е4, кафяв, самозалепваща лента, хармоника; размери 280 x 400 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	10470	0,24 лв.	2 512,8 лв.
137	[Плк-038] Плик Е4, натронова хартия, самозалепваща лента; размери 280-300 x 400 x 40 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	6700	0,24 лв.	1 608 лв.
138	[Плк-039] Плик за оптичен компактдиск (CD), бял, офсет, с прозрачен кръгъл прозорец; размери 124-127 мм x 124-127 мм, мин. 90 г/кв.м (брой)	900	0,02 лв.	18 лв.
139	[Плк-040] Плик с въздушни мехурчета, бял, самозалепваща лента; външни размери 140 x 225 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	20	0,11 лв.	2,2 лв.
140	[Плк-041] Плик с въздушни мехурчета, бял, самозалепваща лента; външни размери 170 x 225 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	0	0,12 лв.	0 лв.
141	[Плк-042] Плик с въздушни мехурчета, самозалепваща лента; външни размери 200 x 275 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	0	0,15 лв.	0 лв.
142	[Плк-043] Плик с въздушни мехурчета, бял, самозалепваща лента; външни размери 240 x 350 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	0	0,21 лв.	0 лв.
143	[Плк-044] Плик с въздушни мехурчета, кафяв, самозалепваща лента; външни размери 240 x 350 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	10	0,18 лв.	1,8 лв.
144	[Плк-045] Плик с въздушни мехурчета, самозалепваща лента; външни размери 290 x 370 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	10	0,26 лв.	2,6 лв.
145	[Плк-046] Плик, бял, с триъгълен капак с лепило (тип секретна поща); размери 120 x 180 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	120	0,02 лв.	2,4 лв.
146	[Плк-047] Плик, бял, офсет, без вътрешен фон, триъгълен капак с лепило, с лого и надписи по образец; размери 120 x 180 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	0	0,04 лв.	0 лв.
147	[Плк-048] Плик, бял, офсет, без вътрешен фон, триъгълен капак с лепило, с лого и надписи по образец; размери 180 x 250 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	0	0,05 лв.	0 лв.
148	[Плк-048.1] Плик, бял, офсет, без вътрешен фон, триъгълен капак с лепило; размери 180 x 250 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	500	0,04 лв.	20 лв.
149	[Плк-049] Плик, бял, офсет, без вътрешен фон, триъгълен капак с лепило, с лого и надписи по образец; размери 260 x 360 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	0	0,12 лв.	0 лв.
150	[Плк-049.1] Плик, бял, офсет, без вътрешен фон, триъгълен капак с лепило; размери 260 x 360 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	0	0,12 лв.	0 лв.
151	[Плк-050] Плик, бял, с белота не по-малко от 85 %, с остър капак без лепило, капакът да покрива с 2 до 2.5 см отвора на плика; размери 120 x 180 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	0	0,04 лв.	0 лв.
152	[Плк-051] Плик, бял, с белота не по-малко от 85 %, с остър капак без лепило, капакът да покрива с 2 до 2.5 см отвора на плика; размери 180 x 250 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	0	0,03 лв.	0 лв.

153	[Плк-052] Плик, бял, с белота не по-малко от 85 %, с остър капак без лепило, капакът да покрива с 2 до 2.5 см отвора на плика; размери 260 x 360 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	0	0,09 лв.	0 лв.
-----	--	---	----------	-------

---

**Общо**

**154 254,51  
лв.**

---